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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11525025C

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit 3MT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ymer Kurti, Pallati 
Teknoprojekt, Nr. 9,Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit "Tregtimi i nje game te gjere produktesh kozmetike, 

parfumeriq, bukurie, tekstile dhe shendeti si dhe produkte te 
tjera dytesore te kesaj kategorie si dhe import-eksport, 
tregetimi dhe shitja me shumice e pakice e tyre etj. Sherbime 
estetike. 
Eni Zotkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2021                Deri: 22/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EniShemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RominaYlli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3MT
E-Mail: shemajeni@gmail.com  
Telefon: 0697935578  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-677496-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701716-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra tregtare  TEG, prane  hyrjes Viole,  Niveli  O, Rruga Nacionale Tirane- 
Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720459-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.06.2021 ku eshte vendosur : Te statuti i shoqerise te shtohet te neni 15 : Administratori 
mund te beje delegimin e pergjegjesive tek nje pale tjeter dhe ka te drejte te autorizoje 
persona te trete per kryerjen e veprimeve te ndryshme prane organeve, institucioneve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EE69D-DAA7-4436-B483-007BDA41AE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C36DD1B-79FC-4F07-B19A-999A8D587386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B29A0F-8785-48DC-9560-BB22539BC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB339A29-E0A5-48BE-9494-206BAB424EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD982ED1-6548-4E4E-9A8B-5A30A623B5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD982ED1-6548-4E4E-9A8B-5A30A623B5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43F861C-CA17-4844-AD14-EB91ADA77509
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bankave etj., ne emer dhe per llogari te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Shemaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              (""Administratori mund te beje 
delegimin e pergjegjesive tek nje pale tjeter dhe ka te drejte te autorizoje persona te trete 
per kryerjen e veprimeve te ndryshme prane organeve, institucioneve, bankave etj., ne 
emer dhe per llogari te tij"")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726310-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
TEG- Tirana East Gate, Kati 0, Rruga Nacionaie Tirane- Elbasan, Farke,Lunder 
Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra tregtare  TEG, prane  hyrjes Viole,  Niveli  O, Rruga Nacionale Tirane- Elbasan;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920138-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         TEG- 
Tirana East Gate, Kati 0, Rruga Nacionaie Tirane- Elbasan, Farke,Lunder Tirane, 
Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8354B1C-2BC8-4380-A40C-403378E04744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E018B6-0CEF-46E0-BD3C-E83B938FD17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44BDBD5-5034-4458-847D-F4532ADC338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44BDBD5-5034-4458-847D-F4532ADC338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597B008-2670-4562-8D7F-1E54447C77FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B55CFCC-BCB8-40DB-B027-6C494E9A7D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A67123-4CCC-4AFF-B414-CC0F2F02B268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A67123-4CCC-4AFF-B414-CC0F2F02B268
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925078-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3MT shpk_Shenime shpjeguese_2021-rev.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra)_3MT 2021.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar_3MT 2021.xlsx
Vendim Asambleje 3MT PF2021 me firme.pdf

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085621-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, Hyrja 1, 
Ap.Nr.17, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117687-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj datë 18.05.2023 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            (""Tregtimi i nje game te gjere produktesh kozmetike, parfumeriq, 
bukurie, tekstile dhe shendeti si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie si dhe 
import-eksport, tregetimi dhe shitja me shumice e pakice e tyre etj. ")          u be            
(""Tregtimi i nje game te gjere produktesh kozmetike, parfumeriq, bukurie, tekstile 
dhe shendeti si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie si dhe import-
eksport, tregetimi dhe shitja me shumice e pakice e tyre etj. Sherbime estetike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170502-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5157BE17-FC75-4FAA-AC28-0DA9E5A56DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BFEBE2-BE3F-4678-96A1-89BABD5E9BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D43D5F-A9E1-4549-BFFB-FD6CCA6C475F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDA7874-1C1A-4518-A8F9-FF66BDED5D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A481A2E7-3595-4ADE-97D2-1C48A42A49ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0455B3-BEA2-4F46-BB1D-867587DF624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78601E77-FD52-4E57-AA93-00EC7B890D14
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VendimAsamblejeMTPF.pdf
MTsh.p.kpasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
MTshpk_Shenimeshpjeguese_.PDF.pdf
MTsh.p.kpasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresviti.xlsx

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233687-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 26.12.2023 për : Mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, Hyrja 1, Ap.Nr.17, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268535-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave te 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eni Zotkaj")                      Nga data "22/03/2021             
Ne daten "22/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Eni Shemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D1E54C-64DD-440F-B757-705B3C768D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B900328A-3024-4725-AFD5-7E80D8201F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894C9F16-9C37-4D85-A217-AB8E71306D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EAD1F5-8928-4469-81D5-A2BBE5DF51FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C61E86-0546-4047-9AA0-1A73AA27EABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8D9C49-7CF9-46B7-9477-FC14CE36A411

